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Förvaltningens förslag till beslut  

1. Stadsdelsnämnden lägger redovisningen av omfattningen av 

upphandlingar i stadsdelen till handlingarna. 

 

 

 

Maria Häggblom Christina Heglert 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

Sammanfattning 
Svar på frågor från Socialdemokraterna, Ornina Younan, m.fl. 

angående omfattningen av upphandlingar i stadsdelen samt en 

förteckningen över avtal och upphandlingar som gäller för 

Spånga-Tensta.   

Ärendets beredning 
Detta ärende har beretts inom strategiska staben. 

Ärendet 
Socialdemokraterna, Ornina Younan, m.fl. har lämnat en 

skrivelse daterad 2013-08-22 och rubricerad: ”Skrivelse om 

redovisning av omfattningen av upphandlingar i stadsdelen” 

till förvaltningen innehållande en begäran om en redovisning 

som ger en samlad bild av de upphandlingar som har skett i 

stadsdelen under denna mandatperiod.  

 

Skrivelsen innehåller följande frågor:  

 Hur många upphandlingar har stadsdelen genomfört sedan 

2010?  
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 Hur många upphandlingar som passerat genom SDN har 

nämnden respektive stadsdelsdirektören själv fattat beslut om?  

 

 Hur många upphandlingar beslutas i staden centralt på 

områden som SDN har ansvar för?  

 Hur stora summor pengar handlar det om?  

 Hur många anbud har kommit per upphandling och hur 

många har levt upp till de krav som vi ställt?  

 

Stadsdelen har sedan 2010 arbetat med genomförande av 14 

egna upphandlingar och aktivt deltagit i arbetet med tre 

gemensamma upphandlingar.  

 

För alla upphandlingar av verksamhet som stadsdelen 

genomfört har nämnden godkänt förfrågningsunderlaget och 

därefter delegerat uppgiften att besluta om tilldelning av 

kontrakt och att teckna avtal till stadsdelsdirektören. 

 

För alla upphandlingar som stadsdelen genomfört där det som 

upphandlas inte rör verksamhetens omfattning, inriktning eller 

kvalitet har stadsdelsdirektören på delegation från 

stadsdelsnämnden även godkänt förfrågningsunderlaget. 

 

För alla upphandlingar som stadsdelen genomfört har en 

upphandlingsrapport anmälts till stadsdelsnämnden. 

 

Till detta tjänsteutlåtande bifogas en förteckning över de 

upphandlingar och avtal som gäller för nämnden. Av 

förteckningen framgår bland annat kontraktsvärdet och det 

totala antalet anbud och hur många anbud som levt upp till alla 

ställda krav för respektive upphandling som förvaltningen 

genomfört. 

 

Av förteckningen framgår också vilka varor och tjänster som 

upphandlas central enligt beslut av kommunfullmäktige och 

vilka som upphandlats av andra förvaltningar på delegation 

från stadsdelsnämnden alternativt vidaredelegation från 

stadsdelsdirektören. 

Förvaltningens förslag 
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden lägger 

redovisningen av omfattningen av upphandlingar i stadsdelen 

till handlingarna. 
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Bilagor 
 Förteckning över avtal och upphandlingar 

 Skrivelse om redovisning av omfattningen av 

upphandlingar i stadsdelen 


